
Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Jei oda jautri, atskieskite 2 lašus su 15 ml 
bazinio aliejaus „Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex“.

Instrukcijos

Patirkite gyvybingą bergamočių eterinio aliejaus esenciją, išgaunamą iš šalto 
spaudimo apelsiną savo forma primenančio vaisiaus žievelės. Jo trykštantis energija 
citrusinių vaisių aromatas puikiai tinka jūsų rytinei rutinai arba kai norite pagyvinti 
namų ruošos darbus. Harmonizuojantis, pakylėjantis, atkuriantis – idealiai tinkamas 
įkvėpti tiesiai iš buteliuko, kai reikia tos papildomos motyvacijos. Nors jo kvapas gali 
būti kiek aitrus ir pakylėjantis, jį lydi saldūs ir atpalaiduojantys pustoniai, todėl tai 
geidžiamas kvepalų ir prabangių odos priežiūros produktų priedas.

Iš pietinės Italijos pakrantės kilusi bergamotė Artimuosiuose Rytuose šimtmečius buvo 
puoselėjama dėl savo kvapiųjų medžiagų, parfumerijos ir odos priežiūros savybių. 
Tačiau svarbu atkreipti dėmesį, kad bergamotės gali sukelti jautrumą šviesai, todėl po 
naudojimo geriausia vengti tiesioginių saulės spindulių.

Bergamočių eterinis aliejus, kuriame gausu tokių medžiagų kaip limonenas, linalolas ir 
beta-pinenas, pasižymi odą valančiomis savybėmis ir unikaliu aromatu, sujungiančiu 
pikantiškas gėles su medienos fonu. Įtraukite į savo atsipalaidavimo ritualus, kurie 
padės palengvinti patiriamą stresą ir įtampą. Bergamočių eterinis aliejus yra svarbus 
ingredientas daugelyje „Young Living“ eterinių aliejų mišinių, įskaitant „Joy“ ir 
„Progessence Phyto Plus“.

Prekės dydis: 15 ml    Prekės nr. 31995

„Bergamot“ 

• Citrusinis aromatas su gėliniu pustoniu, kuris 
skatina harmoniją ir įkvepia.

• Pasižymi odą valančiomis savybėmis.

• Mažina matomas odos dėmeles.

• Sudėtyje yra natūralios kilmės limoneno, 
linalolio, gama terpineno ir beta pineno.

Privalumai ir ypatybės

• Praturtinkite savo odos priežiūros rutiną įlašinę 
lašelį bergamočių eterinio aliejaus į savo 
mėgstamiausią muilą, serumą ir valiklį.

• Įlašinkite į savo mėgstamiausią naktinį kremą 
ir mėgaukitės pakylėjančiu kvapu, tai taip pat 
padės sumažinti dėmelių atsiradimą.

• Susikurkite išskirtinius kvepalus sumaišę 
bergamočių eterinį aliejų su vidurine nata, kaip 
pavyzdžiui, jazminų ar pelargonijų eteriniu 
aliejumi ir muskusine bazine nata tokia kaip 
kedrų, pačiulių ar bosvelijų.

Rekomenduojamas naudojimas



Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Tinka tik išoriniam naudojimui. Saugokite, kad 
nepatektų į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, 
maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant 
kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia 
pasitarti su gydytoju.  Užtepę produktą ant 
odos, iki 48 valandų venkite buvimo saulėje ar 
UV spindulių.

Įspėjimas

„Bergamot“ 

Bergamočių (Citrus aurantium bergamia)* 
žievelių aliejus

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, 
geraniolio**, limoneno**, linalolio**.

*100 % aukščiausios kokybės eterinis aliejus.  
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios 
dalys.

Ingredientai


